ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNIGIPAL DE DERRUBADAS
AV. PELOTAS, 595 - DERRUBADAS / RS - CEp 98.528-000 / CNPJ -g4.442.282tOO01-20
FONES: (55) I 99494024/ 9 9935-7548 t g 962g-2769
Home page: wwrrtr.derrubadas-rs. com. br
E-mail : prefeitura@derru badas-rs.com. br

PORTARIA N' 141. DE 10 DE ABRIL DE 2023

Nomeia servidor público municipal e dú
oulras providências,

ALAIR CEMIN, Prefeito Municipal de Demrbadas, Estado do
Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação com
base na Lei Municipal no 1.048, de 17 de dezembro de 2013,

NOMEIA

O Sr. WILIAM GABRIEL BECKER, brasileiro, solteiro, CI
8118257776/SSP/RS, CPF no 034.786.390.69, para o cargo em comissão de Assessor
Especial de Secretário, a partir de 1010412023, com lotação na Secretaria Municipal de
Saúde e Saneamento, com remuneração do Padrão 05 (cinco) do Quadro de Cargos e
Salários da Prefeitura de Derrubadas, devendo cumprir as atribuições do Anexo II, da
Lei Municipal no 1.048/2013

Gabinete do Prefeito Municipal Derrubadas, 10 de abril de
2023. ?\

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.
Aos 1010412023.

fJ-r,.u,^-L"nt
'/flelioLafnqert

Agente de Recursos Humanos.

CEMIN

IDERRUBADAS UM SALTO
VISITAS DE QUINTÀS-I'BIRAS Â SEGUNDÁS